神奈川東ロータリークラブ
KANAGAWA EAST ROTARY CLUB

2025-2026年度 第15週報 2025年（令和7年）11月21日 第2326回 例会記録 12月5日発行

◆ 斉唱「君が代」「奉仕の理想」
◆ 献立 中華
◆ 卓話「チームポリオJAPANの

パキスタンポリオ根絶活動に参加して」
                     亀ヶ谷 純子 様（横浜港北RC）

（紹介者 馬場 佳子 会長）

本日＜12月5日＞例会プログラム

司 会

点 鐘

斉 唱

四つのテスト

DISTRCT 2590/CHARTERED MAY 29-1976  WEEKLY BULLETIN

北村 大輔 副幹事

馬場 佳子 会長

「それでこそロータリー」
ソングリーダー 植田 清司会員

中野 真理 職業奉仕委員長
（第１例会のみ）

酒田 本間家旧邸

ゲスト･来賓紹介 石井 圭子 様 横浜東RC事務局

横浜東RC・神奈川東RC合同夜間例会

出席報告 鴻 義久 出席委員長

会員総数 ４４名 （２４+２０）名

出席会員数 ２５名 （１７＋８）名

出席率 ７８．１３％

ゲスト 1名 ビジター 0名

前回補正後 ９０% 前々回補正後 ８４．３８％

2025-2026年度 RI会長
フランチェスコ・アレッツォ 第2590地区 ガバナー 大塚正一

会 長 馬場 佳子

会長エレクト 西山 潔

副 会 長 渡邉 淳

副 会 長 山田 正憲

幹 事 岡部雄一郎

副 幹 事 北村 大輔

会 計 渡辺 好史

副会計 天野 公史

S A A    金森 欣一

副SAA 山本 登

副SAA 清水 茂夫

会 報 角野 弘幸

例会日

例会場

URL

E-mail

金曜日 0：30～1：30ＰＭ

崎陽軒本店

https://kanagawa-higashirc.com/

kerc@beach.ocn.ne.jp

事務局

創立記念日

〒220-0011
横浜市西区高島2-6-38

岩井本社ビル317A・B
TEL:045-442-7131FAX:045-442-7978

昭和５１年５月２９日

点 鐘 神奈川東RC 馬場 佳子 会長

スマイルボックス

スマイルボックス 金森 欣一 SAA

枡崎一之様(横浜東RC) 神奈川東の皆様、お久し振り
です。例会日が同じ金曜日でなかなかお伺いできませ
んが、久し振りの合同例会嬉しく存じます。引き続き
よろしくお願い致します。
馬場佳子さん 横浜東ロータリークラブの皆様、本日
はよろしくお願い致します。
鴻 義久君 合同夜間例会宜しくお願いします。
月山 勇君 先日は岡部幹事には大変お世話になりま
した。
山田正憲君 横浜東RCの皆様ようこそいらっしゃいま
した。
岡部雄一郎君 ①横浜東RCの皆様・大内会長、井上幹
事、本日はよろしくお願いします。②伊東黄門ヒゲ
剃った!!
西山 潔君 本日は横浜東RCとの合同夜間例会楽しみ
にしております。よろしくお願い致します。
加野亮一君 本日の合同例会楽しみです。
角野弘幸君 横浜東RCの皆様、本日はよろしくお願い
します。KEROCミーティングの余りをニコニコへ。
北村 大輔君 横浜東RCの皆様、本日の合同例会宜し
くお願い致します。
渡辺 好史君 横浜東RCの皆様、本日はよろしくお願
い致します。
清水茂夫君 横浜東RCの皆様、本日はようこそお越し
頂きました。限られた時間ではありますが、お互い楽
しみましょう！
金森 欣一君 昨年に引き続き今年も横浜東RCさんと
合同の例会が出来てうれしく思います。どうぞよろし
くお願い致します。

11月21日 13件 20,080円

本年度累計 715,580円

年度目標進捗状況 ―１９％

懇 親 会

乾杯発声

シャンソン 横浜東RC 夏川美沙 会員
伴 奏 横浜東RC 岩田武司 会員

余 興

神奈川東RC 西山潔会長エレクト

バンド演奏 『KEROC』

横浜東RC 大内 政彦 会長

食事・歓談

次回(12月12日)の予定

卓話：落語家 らむ音 様
「日本伝統芸能を世界へ」
（紹介者茂木 知子会員）

中締め 横浜東RC 荒木 康之会長エレクト

出席率算出除外会員

会 員 メークアップ ホームクラブ 会 員 メークアップ ホームクラブ
会 員

メークアップ ホームクラブ
会 員

メークアップ ホームクラブ

青柳 紀 100 66 金森 欣一 133 66 長野 毅 0 0 渡邉 淳 166 100

天野 公史 100 100 加野 亮一 133 66 西山 潔 133 100 渡辺 好史 100 100

網野 雅広 133 100 河邉 拓巳 33 0 原 由也 66 66

飯田 泰之 0 0 北村 大輔 166 100 馬場 佳子 166 66

池田 広樹 166 100 小山 市康 133 100 星川 隆夫 100 66

石川 正三 66 33 清水 茂夫 200 100 茂木 知子 133 100

伊東 英紀 133 100 白鳥 厚夫 200 100 森永 健 100 100

植田 清司 133 100 須永 久一 33 33 矢野 修二 0 0

海老 名毅 33 33 角野 弘幸 300 100 山崎 善也 0 0

鴻 義久 133 100 田口健太郎 100 66 山田 正憲 200 100

大橋 秀行 0 0 田邊 正彦 33 0 山本 登 133 66

岡部雄一郎 166 100 月山 勇 166 66 山本 芳弘 66 66

尾身 康彦 133 66 友添 辰哉 66 33 吉田 隆男 66 66

加藤 仁昭 133 100 中野 真理 66 66 吉橋佐千男 0 0 月平均82.15%

１0月度出席報告例会 ３回

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4